
NORD OUEST NUIT ROUZIERS DE TOURAINE Pharmacie DES TOURNESOLS 30 RUE DU 11 NOVEMBRE 02 36 97 37 89

EST NUIT LA CROIX EN TOURAINE Pharmacie DE LA CROIX 21 ROUTE D'AMBOISE 02 47 57 94 28

OUEST NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU PETIT VERSAILLES C.C INTERMARCHE 02 47 29 53 58

SUD OUEST NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST NUIT PERRUSSON Pharmacie GERAY 60 AVENUE DE PIERRUCHE 02 47 59 37 95

NORD OUEST JOUR ET NUIT ROUZIERS DE TOURAINE Pharmacie DES TOURNESOLS 30 RUE DU 11 NOVEMBRE 02 36 97 37 89

EST JOUR ET NUIT LA CROIX EN TOURAINE Pharmacie DE LA CROIX 21 ROUTE D'AMBOISE 02 47 57 94 28

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST JOUR ET NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU PETIT VERSAILLES C.C INTERMARCHE 02 47 29 53 58

SUD OUEST JOUR ET NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DES HALLES 99 RUE DU DOCTEUR PATRY 02 47 65 40 64

CENTRE SUD JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PLANTES 16 PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 53 21 96

SUD EST JOUR ET NUIT PERRUSSON Pharmacie GERAY 60 AVENUE DE PIERRUCHE 02 47 59 37 95

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie CHAUVIN 140 AVENUE DE GRAMMONT 02 47 66 71 66

TOURS AGGLO JOUR LA RICHE Pharmacie DE LA MAIRIE 6 RUE DU 11 NOVEMBRE 02 47 37 33 18

               GARDES DES PHARMACIES - JUIN 2024 - 2nde QUINZAINE

dimanche 16 juin 2024

samedi 15 juin 2024



               GARDES DES PHARMACIES - JUIN 2024 - 2nde QUINZAINE

samedi 15 juin 2024

NORD OUEST NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST NUIT CHISSEAUX Pharmacie LECUBIN 24 RUE NATIONALE 02 47 23 89 68

OUEST NUIT LA ROCHE CLERMAULT Pharmacie TURMEAU 4 ROUTE DE LOUDUN 02 47 95 97 95

NORD EST NUIT PARCAY MESLAY Pharmacie BREBION 47 RUE DE LA MAIRIE 02 47 29 17 00

SUD OUEST NUIT DESCARTES Pharmacie DU HAUT 2 RUE PIERRE BALLUE 02 47 59 70 16

CENTRE SUD NUIT SORIGNY Pharmacie DES DEUX AVENUES 1 AV. DU 11 NOV. 1918 02 47 26 19 67

CENTRE OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PRES 9 AVENUE JEAN MERMOZ 02 47 53 31 33

SUD EST NUIT LIGUEIL Pharmacie CHATEL PLACE DU GAL LECLERC 02 47 59 60 11

NORD OUEST JOUR ET NUIT CHÂTEAU LA VALLIERE Pharmacie LEFEVRE 6 PLACE D'ARMES 02 47 24 00 30

EST JOUR ET NUIT CHISSEAUX Pharmacie LECUBIN 24 RUE NATIONALE 02 47 23 89 68

OUEST JOUR ET NUIT LA ROCHE CLERMAULT Pharmacie TURMEAU 4 ROUTE DE LOUDUN 02 47 95 97 95

NORD EST JOUR ET NUIT PARCAY MESLAY Pharmacie BREBION 47 RUE DE LA MAIRIE 02 47 29 17 00

SUD OUEST JOUR ET NUIT DESCARTES Pharmacie DU HAUT 2 RUE PIERRE BALLUE 02 47 59 70 16

CENTRE SUD JOUR ET NUIT SORIGNY Pharmacie DES DEUX AVENUES 1 AV. DU 11 NOV. 1918 02 47 26 19 67

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PRES 9 AVENUE JEAN MERMOZ 02 47 53 31 33

SUD EST JOUR ET NUIT LIGUEIL Pharmacie CHATEL PLACE DU GAL LECLERC 02 47 59 60 11

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DE L'AVENUE 28 AVENUE DE GRAMMONT 02 47 05 49 32

TOURS AGGLO JOUR JOUE LES TOURS Pharmacie CHANTEPIE 197 BD JEAN JAURES 02 47 67 04 26

dimanche 23 juin 2024

samedi 22 juin 2024



               GARDES DES PHARMACIES - JUIN 2024 - 2nde QUINZAINE

samedi 15 juin 2024

NORD OUEST NUIT NEUVY LE ROI Pharmacie DE NEUVY 8 GRANDE RUE 02 47 24 40 52

EST NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST NUIT BOURGUEIL Pharmacie LA GRANDE PRAIRIE ZONE CIALE LES GDES PRAIRIES 02 47 97 70 20

NORD EST NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST NUIT RICHELIEU Pharmacie PRINCIPALE 12 GRANDE RUE 02 47 58 10 15

CENTRE SUD NUIT CORMERY Pharmacie DE L'ABBAYE 2 CHEMIN DU CHAUMENIER 02 47 43 40 04

CENTRE OUEST NUIT SAVONNIERES Pharmacie LARCHE-NOEL 7 RUE PRINCIPALE 02 47 50 00 23

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DU MARCHE AUX FLEURS 1 RUE DE TOURS 02 47 59 02 35

NORD OUEST JOUR ET NUIT NEUVY LE ROI Pharmacie DE NEUVY 8 GRANDE RUE 02 47 24 40 52

EST JOUR ET NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST JOUR ET NUIT BOURGUEIL Pharmacie LA GRANDE PRAIRIE ZONE CIALE LES GDES PRAIRIES 02 47 97 70 20

NORD EST JOUR ET NUIT POCE S/CISSE Pharmacie DEBOEUF 9 ROUTE DE SAINT OUEN LES VIGNES 02 47 57 17 17

SUD OUEST JOUR ET NUIT RICHELIEU Pharmacie PRINCIPALE 12 GRANDE RUE 02 47 58 10 15

CENTRE SUD JOUR ET NUIT CORMERY Pharmacie DE L'ABBAYE 2 CHEMIN DU CHAUMENIER 02 47 43 40 04

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT SAVONNIERES Pharmacie LARCHE-NOEL 7 RUE PRINCIPALE 02 47 50 00 23

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DU MARCHE AUX FLEURS 1 RUE DE TOURS 02 47 59 02 35

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DU GRAND MARCHE 37 PLACE DU GRAND MARCHE 02 47 38 61 36

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie CŒUR DE LOIRE 129 RUE DE LA FUYE 02 47 46 01 60

samedi 29 juin 2024

dimanche 30 juin 2024


